ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 августа 2014 г. N 551-пП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ НОРМАТИВНЫЕ ПРАВОВЫЕ

АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005 N

906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями), Правительство
Пензенской области постановляет:

1. Внести в состав межведомственной комиссии при Правительстве Пензенской области по вопросам,
связанным с созданием, функционированием и использованием особо охраняемых природных территорий
регионального значения (далее - комиссия), утвержденный постановлением Правительства Пензенской
области от 09.04.2008 N 218-пП "О межведомственной комиссии при Правительстве Пензенской области по
вопросам, связанным с созданием, функционированием и использованием особо охраняемых природных
территорий регионального значения" (с последующими изменениями), следующее изменение:

1.1. Указать новые должности следующих членов комиссии:

Иванов А.И. - доктор биологических наук, профессор ФГБОУ ВПО
"Пензенская государственная сельскохозяйственная академия"
(по согласованию)

Москвин А.И. - начальник управления проектно-целевого развития и
агробизнеса агропромышленного комплекса Министерства
сельского хозяйства Пензенской области.

2. Внести в состав областной межведомственной комиссии по решению вопросов, связанных с

порядком ведения Красной книги Пензенской области (далее - комиссия), утвержденный постановлением
Правительства Пензенской области от 10.01.2006 N 2-пП "О Красной книге Пензенской области и
обеспечении работы по ее ведению" (с последующими изменениями), следующее изменение:

2.1. Указать новую должность Иванова А.И. - доктор биологических наук, профессор ФГБОУ ВПО
"Пензенская государственная сельскохозяйственная академия" (по согласованию).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости" и разместить
(опубликовать) на официальном сайте Правительства Пензенской области в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя
Правительства Пензенской области, координирующего вопросы государственной политики в сфере лесных
отношений, охраны окружающей среды и природопользования.

Губернатор
Пензенской области

В.К.БОЧКАРЕВ